



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CircleInvent ApS

Kirkeltevej 138, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 54 74 92

Årsrapport

13. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Michael Lintrup Dølpher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CircleInvent ApS Kirkeltevej 138 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 54 74 92
	Regnskabsår: 13. juli - 31. december
Direktion	Flemming Bligaard Pedersen, Kirkevej 2B, 2960 Rungsted Kyst, (Adm. dir.)
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CircleHolding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er etableret med det formål at drive virksomhed indenfor kommerciel udnyttelse og administration af intellektuelle ejendomsrettigheder og lignende rettigheder herunder, men ikke alene patent-ansøgte enheder og patenterede enheder, designede enheder, varemærker eller mærker for tjenesteydelser, handelsnavne, franchise aftaler, royalty aftaler, licens aftaler, aftaler om produktion, handel med rettigheder og forretningskoncepter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets branchekode er 77.40.00, leasing af intellektuelle ejendomsrettigheder og lignende, dog ikke ophavsretsbeskyttede værker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.381. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.475. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2022 har mistet over halvdelen af egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital-selskabets økonomiske stilling og om fornødent, stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital-selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-31.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94</u>
Resultat før skat	-31.475
Årets resultat	<u>-31.475</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.475</u>
Disponeret i alt	<u>-31.475</u>



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.525</u>
Aktiver i alt	<u>8.525</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-31.475
Egenkapital i alt	8.525
Passiver i alt	8.525

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.475	-31.475
	40.000	-31.475	8.525



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2022 har mistet over halvdelen af egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

13/7 2021
- 31/12 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

94

94


